Universidad Pontificia de Comillas, Madrid.

JOSÉ M. URTEAGA, Pbr.

Profesor Facultad Derecho Canónico.
Universidad Pontificia Comillas. Madrid

¹¹¹ *De leg.* 10,5,8: "... licet determinatio, seu applicatio talis potestatis ad has, vel illas personas fuerit dependens ex arbitrio Christi, et ex alia peculiari institutione ... tota etiam spiritualis potestas iurisdictionis, quae est in Ecclesia pertinens ad eius externum regimen, et status hierarchicus eiusdem Ecclesiae cum perfecta monarchia, dici possunt effectus huius legis."

¹¹² *De leg.* 10,5,8: "Quia haec omnia sunt a Christo instituta, et quadam immutabili lege stabilita."

¹¹³ Cf. *De leg.* 10,5,8.

¹¹⁴ *De leg.* 10,5,8: "... non tamen ita proprie tribuuntur legi secundum propriam rationem eius, cum potius supra, vel ultra legem esse videantur."